



KILPAILUKUTSU: KALPAMARATON LAPPEENRANTA, LAUANTAI
2.2.2019

Saimaan Säilät ry järjestää Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kilpailukalenterin mukaisesti Kalpamaratonkilpailun sekä naisille että miehille lauantaina 2.2.2019.

Kilpailuun kutsutaan miekkailijoita myös Pietarista sekä Viipurista.

Alustava aikataulu, vahvistetaan ilmoittautumisajan päätyttyä:

Miesten kilpailu alkaa klo 11.00, ilmoittautuminen klo 10.30 mennessä.

Naisten kilpailu alkaa klo 13.00, ilmoittautuminen klo 12.30 mennessä.

Kilpailupaikka: Pallon liikuntahalli, Tukkipkatu 2 A, 53900 Lappeenranta

Kilpailujärjestelmä: Ilmoittautuneiden määrästä riippuen joko yksi yleinen sarja, tai yleinen sarja ja veteraanien sarja. Mikäli **molempiin** sarjoihin ilmoittautuu yli 12 miekkailijaa, miekkaillaan sarjat erikseen, muutoin miekkaillaan ainoastaan yleinen sarja, mutta palkinnot jaetaan erikseen yleiselle sarjalle, sekä veteraaneille. Kilpailujärjestelmän yksityiskohdat päätetään lopullisesti ilmoittautuneiden määrän selvittyä. Tarvittaessa ottelijat toimivat tuomareina. Miehet ja naiset eivät ottele keskenään. Periaatteena on, että jokaisessa sarjassa kaikki miekkailevat kaikkia vastaan.

Varusteet: Osallistujilta edellytetään voimassa olevaa kilpailulisenssiä kaudelle 2018-2019 sekä Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton edellyttämiä varusteita.

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumiset viimeistään 27.1.2019 Ophardt-järjestelmän kautta. Kilpailumaksu on 30€ ja se tulee suorittaa käteismaksuna ilmoittautumisen yhteydessä. Määräajan jälkeisiä ilmoittautumisia ei hyväksytä.

Tuomarit: Seuroja pyydetään huomioimaan Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kilpailumääräysten mukaiset tuomarivelvoitteet. 1-3 miekkailijaa ei tuomarivelvoitetta, 4-6 miekkailijaa 1 tuomari ja 7-n miekkailijaa 2 tuomaria. Seurojen on ilmoitettava velvoitteen mukaiset tuomarit 27.1. mennessä Ophardt-järjestelmään.

Majoitus: mm. Scandic Patriassa www.scandichotels.fi, joka sijaitsee noin kilometrin etäisyydellä kilpailupaikasta takaa laadukkaat yöunet ennen ja jälkeen kilpailujen.

Kilpailun johto: Kilpailun johtajana toimii

Joose Korhonen
j.korhonen13@gmail.com

Tervetuloa Lappeenrantaan!
Saimaan Säilät ry

Marko Saikko pj
saikko74@gmail.com